
 

 

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule br. 
7/09, 16/09, 12/11 i 01/13) i članka 11. Odluke o kriterijima za korištenje javnih površina 
namijenjenih organiziranju terasa ugostiteljskih objekata («Službene novine» Grada Pule br. 
7/14, 11/14, pod brojem Klasa: 363-05/14-01/34, Urbroj:2168/01-03-02-0304-14-9 od 27. 
studenoga 2014. godine, te «Službene novine» Grada Pule br. 7/15, 10/15, 3/16 i 7/16).   
 Gradonačelnik Grada Pule  dana 06. ožujka 2017. godine, donio je 
 

 
ODLUKU 

 o izmjeni Odluke o osnivanju Povjerenstva 
 za provedbu Odluke o kriterijima za korištenje javnih površina 

 namijenjenih organiziranju terasa ugostiteljskih objekata 
 
 

Članak 1. 
U Odluci o osnivanju Povjerenstva za provedbu Odluke o kriterijima za korištenje 

javnih površina namijenjenih organiziranju terasa ugostiteljskih objekata («Službene novine» 
Grada Pule br. 7/14 i Klasa: 363-05/15-01/49, Urbroj: 2168/01-03-02-0304-15-1 od 
19.06.2015.) točka II mijenja se i sada glasi:  

„Sukladno odredbi članka 11. Odluke iz prethodne točke ove Odluke imenuje se 
Povjerenstvo u sastavu kako slijedi: 

1. Mirna Radolović, službenica gradskog odjela nadležnog za poslove  upravljanja 
imovinom - predsjednica Povjerenstva, 

2. Sandra Perinić, predstavnica Hrvatske gospodarske komore - Županijske komore 
Pula - član, 

3. Denis Vugrin, predstavnik Obrtničke komore Istre - Udruženja obrtnika Pula - 
član, 

4. Barbara Belić Raunić, službenica gradskog odjela nadležnog za poslove 
graditeljskog nasljeđa - član, 

5. Vedrana Glavaš-Ramić, službenica gradskog odjela nadležnog za poslove 
prostornog planiranja - član, 

6. Loris Mošnja, službenica gradskog odjela nadležnog za poslove zaštite okoliša- 
član, 

7. Milan Korica, službenik gradskog odjela nadležnog za poslove  upravljanja 
imovinom - član.“. 

 
Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama“ 
Grada Pule.  
 
 
Klasa: 363-05/17-01/14 
Urbroj:2168/01-03-02-00-0304-17-5 
Pula, 06. ožujka 2017.  
 

 
   
 GRADONAČELNIK                                                                                                           

Boris Miletić  
 



OBRAZLOŽENJE 

�lankom 11. Odluke o kriterijima za korištenje javnih površina namijenjenih 
organiziranju terasa ugostiteljskih objekata («Službene novine Grada Pule» br. 7/14, 11/14, 
pod brojem Klasa: 363-05/14-01/34, Urbroj:2168/01-03-02-0304-14-9 od 27. studenoga 
2014. godine, te «Službene novine» Grada Pule br. 7/15, 10/15, 3/16 i 7/16), utvr�ena je 
potreba osnivanja Povjerenstva zaduženog za provedbu odredbi navedenog dokumenta.  

Povjerenstvo je imenovao Gradona�elnik Odlukom o osnivanju Povjerenstva za provedbu 
Odluke o kriterijima za korištenje javnih površina namijenjenih organiziranju terasa 
ugostiteljskih objekata («Službene novine Grada Pule» 07/14 i Klasa: 363-05/15-01/49, 
Urbroj: 2168/01-03-02-0304-15-1 od 19.06.2015.), u daljem tekstu:  Odluka o osnivanju 
Povjerenstva, i djeluje u sastavu kako slijedi: 
1. Mirna Radolovi�, Upravni odjel za komunalni sustav i imovinu, (sada Upravni odjel 

za prostorno ure�enje, komunalni sustav i imovinu) - predsjednik Povjerenstva; 
2. Ticijana Trošt, Hrvatska gospodarska komora - Županijska komora Pula, Odsjek za 

turizam - �lan; 
3. Denis Vugrin, Obrtni�ka komora Istre - Udruženje obrtnika Pula - �lan; 
4. Barbara Beli� Rauni�, Upravni odjel za prostorno ure�enje, (sada Upravni odjel za 

prostorno ure�enje, komunalni sustav i imovinu), Odsjek za prostorno planiranje i 
graditeljsko naslije�e - �lan; 

5. Vedrana Glavaš-Rami�, Upravni odjel za prostorno ure�enje,(sada Upravni odjel za 
prostorno ure�enje, komunalni sustav i imovinu), Odsjek za prostorno planiranje i 
graditeljsko naslije�e - �lan; 

6. Loris Mošnja, Upravni odjel za prostorno ure�enje, (sada Upravni odjel za prostorno 
ure�enje, komunalni sustav i imovinu), Odsjek za zaštitu okoliša - �lan; 

7. Milan Korica, Upravni odjel za komunalni sustav i imovinu, (sada Upravni odjel za 
prostorno ure�enje, komunalni sustav i imovinu), Odsjek za imovinu - �lan. 

Izmjena Odluke o osnivanju Povjerenstva pokrenuta je iz razloga što g�a Ticijana Trošt  
iz Hrvatske gospodarske komore – Županijske komore Pula više nije u mogu�nosti obavljati  
dužnost �lana Povjerenstva, te se temeljem dopisa Hrvatske gospodarske komore – 
Županijska komora Pula, predlaže da u obavljanju dužnosti �lana Povjerenstva sada sudjeluje 
viša stru�na suradnica g�a Sandra Perini�. Odluka se mijenja i iz razloga uskla�enja s 
izmjenema i dopunama Odluke o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Grada Pule iz 2015. 
godine, a koje su se odnosile na objedinjavanje Upravnog odjela za prostorno ure�enje i 
Upravnog odjela za komunalni sustav i imovinu u jedinstveni upravni odjel. 

U ostalim dijelovima Odluka ostaje nepromijenjena. 

OBRAZLOŽENJE SADRŽAJA ODLUKE 

uz �lanak 1.

�lankom 1. utvr�ena je potreba izmjene to�ke II Odluke o osnivanju Povjerenstva na 
na�in da se u podto�ki 2. umjesto �lanice Povjerenstva, predstavnice Hrvatske gospodarske 
komore - Županijske komore Pula  Ticijane Trošt, koja više nije u mogu�nosti obavljati tu 
funkciju, imenuje nova �lanica Sandra Perini�. Tako�er se mijenjaju podto�ke �lanka u dijelu 
naziva upravnih odjela kako bi se uskladile s izmjenama Odluke o ustrojstvu i djelokrugu 
upravnih tijela Grada Pule iz srpnja 2015. godine. 



uz �lanak 2.

�lankom 2. utvr�eno je stupanje na snagu Odluke te da �e se ista objaviti u „Službenim 
novinama“ Grada Pule. 

   
Pripremila:  
Savjetnik I za prostorno planiranje i graditeljsko naslije�e 
Vedrana Glavaš-Rami�, dipl.ing.arh. 

       PRO�ELNIK 
            Giordano Škufli�, dipl.ing.gra�. 

Prilog:  Prijedlog novog �lana Povjerenstva od strane Hrvatske gospodarske komore - 
Županijske komore Pula (dopis). 


